
التعليم

حقوق الطبع محفوظة لمركز الإحصاء - أبوظبي

المدارس والفصول والإدارييون والمعلمون في التعليم الحكومي 
والخاص في إمارة أبوظبي ,13-2012

عدد المدارس الحكومية
عدد المدارس الخاص

عدد الإداريين

450185المجموع265

عدد الفصول 
الدراسية

عدد الطلابعدد الطلاب

عدد الفصول 
الدراسية

5,
38

49,
14

4

مجموع الفصول الدراسية

مجموع التلاميذ 325,901

14,528

2,1186,355

عدد المعلمينعدد المعلمين

8,473

10,81211,761

125,263200,638

المصدر: مركز الإحصاء - أبوظبي ، مجلس أبوظبي للتعليم




